АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2013г.                                                                                                               №  7
Об    определении   видов   обязательных   работ

 и         мест    отбывания     наказания    в    виде

обязательных  работ  на территории Октябрьского
 сельского поселения

       Во исполнение статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях определения мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ:

- благоустройство населенных пунктов;

- уборка, содержание и ремонт зданий, помещений;

- уборка мусора;

- уборка территории кладбища;

- уничтожение борщевика;

- курьерские работы;

- оказание социальной помощи населению (вскопка огородов, уборка и др.);

- погрузочно-разгрузочные работы;

- санитарная рубка деревьев и кустарника;

- скашивание травы на обочине дорог;

- озеленение территории;

- обмер земельных участков;

- подсобные работы;

2. Определить, что на территории Октябрьского сельского поселения наказания в виде обязательных работ отбываются осужденными в следующих организациях:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес, телефон

	1
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	п. Октябрь, ул. Транспортная, д. 3, тел. 2-38-16, 3-12-33

	2
	МУП «Октябрь ЖКХ»
	п. Октябрь, ул. Советская, д. 10/18, тел. 2-38-14, 2-38-08

3. Постановление  от 22.02.2011 г. № 4 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Октябрьского сельского поселения» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по социальной политике Кондыреву Ю.Е.

    Глава Октябрьского

    сельского поселения:                                                                        В.В.Солдатов